



VERKSAMHETSPLAN 2023

Verksamhetsplan Öregrund's Tennissällskap 2023

ÖTS övergripande mål med verksamheten är att främja tennisen och padeln i Öregrund och kunna erbjuda ortsbor och besökare fina banor med rimliga banhyror. Men också att arrangera tävlingar i olika format samt träningar under professionell ledning.

Här är klubbens verksamhetsplan för 2023.

Renovera befintliga anläggningar

- **Tennishallen** ska få fler möbler på läktaretaget och området kring entrén ska snyggas till. Bollmaskinen ska få en översyn. Uppsnyggning av dusch- och omklädningsrum står på to-do-listan nu när pandemin släppt. Diskussioner förs med kommunen och andra om finansiering av ett eventuellt solcellssystem på tennishallens och boulehallens tak.
- **Kyrkbanan** ska detta år få sin sin lagade mur målad i en diskret grön färg. Stängslet ska också rätas upp.
- **Padelbanans** närområde ska snyggas till en gång för alla. Fortsatta diskussioner med kommunen om ansvarsfördelning då detta är deras mark. Nya gamebollställningar ska monteras och en ny gerillaborste inköpas.
- **Klubbstugan** i Tallparken ska efter invändig renovering och målas exteriört. Helst vara före Tennisveckan 2023.
- **T1:ans och T2:ans** närområde ska också snyggas till efter överenskommelse med kommunen. Redskapsboden ska få en nödvändig ansiktslyftning. Nya blomsterurnor ska införskaffas. En ny mindre läktare/sittbänk ska byggas vid T2:ans bortre kortsida i stället för den fallfärdiga som står där nu. T2:an ska också få ett nytt vindskydd och domarstolen lagad.

Tennisveckan och tennisfesten

General blir även i år **Claes Håkansson Giertz** med **Johnny Söderquist** som ansvarig för JSM-klasserna. En ny, bredare tävlingsledning ska tillsättas. Rekrytering pågår. En festkommitté ska även i år utses för tennisfesten, som vi alla hoppas inte dks bli inställd på grund av för få anmälningar denna sommar.

JSM Race

Antalet klasser minskas av resursskäl från sex till två, F18 och P18. Därtill kom alla SM-klasser att blockera Tallparken för mer lokala och publikdragande bataljer.

Östhammars SK Tennis värdar för Stadsmatchen

Kanske kan hemmaplan bryta ÖSK:s dominans – även om den inte alltid gjort det...liksom ifjol planeras en gemensam middag efter avslutade tävlingar.

Skinkblixten

Nypremiären för denna populära motionsturnering blev mycket lyckad och Skinkblixten kommer även i år att bli julens höjdpunkt.

Stegspel

ÖTS planerar att äntligen få igång ett stegspel för att få fart på tennis- och padelspelet mellan turneringar och semestertoppar.

Padelskolan fortsätter

ÖTS planerar att i samarbete med Öregrunds Padelcenter även denna sommar erbjuda padelträning för nybörjare och medelgoda spelare.

Veteranturneringen på Kyrkbanan fortsätter också

ÖTS veteranturnering får en repris sommaren 2023. Fjolårets blev mycket lyckad tack vare gott tävlingsledarskap av **Göran Hultqvist** och **Lars Engström**.

Träningsverksamheten tar ny fart

Att kunna erbjuda givande träning under professionell ledning är en av hörnstenarna i ÖTS verksamhet. Här är planen för 2023:

- **Sommarträningen** för unga och mindre unga kommer även i år att arrangeras på Tallparkens bägge banor under veckorna 26, 27, 28 samt 30. Huvudtränare blir **Filip Tensing** och **Carl Gustafsson**. Verksamheten bedrivs som ett samarbete mellan ÖTS och företaget Overnet HB.
- **Inomhusträning** blir det under vårterminen under ledning av **Peter Öhberg** (vuxna) och **Glenn Söderquist** och **Jim Härdin** (barn). Ännu oklart vem eller vilka som tar över träningen i höst, men diskussioner pågår.
- **Onsdagsdubbeln** är en mycket uppskattad institution och fortsätter under våren och hösten.

Underhåll och drift

ÖTS underhållschef **Fredrik Gustafsson** kommer även att sätta samman frivilliga team för skötseln av våra tre banor i Tallparken. Vid behov kan visst underhåll komma att läggas ut på entreprenad. För Kyrkbanan får **Göran Hultqvist** och **Peter Öhberg** fortsatt ansvar att tillsammans med sin grupp hålla banan i lika gott trim som tidigare.

Samarbete med skolor, organisationer och klubbar

ÖTS ska fortsätta att utveckla samarbetet med Öregrundskola vad gäller aktiviteter för de yngre förmågorna. Det lyckade samarbetet med PRO Öregrund ska fortsätta vad gäller padelverksamheten.

Vid sidan av dessa lokala samarbeten ska ÖTS initiera ett bättre samarbete med andra tennisklubbar i regionen för erfarenhetsutbyte, synkronisering och marknadsföring av turneringar och gemensamma inköp. Detta kom av sig efter pandemins nya vågor.

ÖTS avser också återuppta samarbetet med det lokala näringslivet med uppdaterade sponsorerbjudande och förbättrade marknadsföringsmöjligheter, ett arbete som **Andreas Pragsten** leder.

Fortsatt arbete med att säkra ekonomin

ÖTS ekonomi är fortsatt stabil, trots att vi gjorde minusresultat under 2022. Men arbetet att hitta nya pengar och minska onödiga kostnader fortsätter. ÖTS styrelse låter sig förstås inte nöjas med ett negativt resultat. Det krävs nu nya initiativ för att vända trenden, inte minst vad gäller sponsortäkterna som minskat dramatiskt. Det kan dock bli svårt nådens år 2023, när alla företag går på knäna.

Jämförelserna med de två sista åren är dock väldigt missvisande, då pandemin skickade upp intäkterna från banhyrorna till helt galna nivåer. Därtill gav padelbanan ett nytt och stort inflöde under samma tid. Detta berodde på främst tre saker:

- Det enorma intresset för padel (som nu avtagit överallt).
- Bristen på initial konkurrens (nu finns för många padelbanor).
- Möjligheten till hemarbete (som nu begränsats kraftigt)

Om man blickar tillbaka längre kan vi konstatera att vi exempelvis 2014 gjorde ett plusresultat på 7.000 kronor. 2015 ökade detta till 15.000 kronor. Dessa mer normala resultat bekräftar med all önskvärd tydlighet att plusresultaten på 809.000 kronor för år 2020 och 170.000 kronor för 2021 var och är helt extrema.

I budgeten för 2023 har en prognos med vinst på ca 10.000 kr. Ett steg i rätt riktning.

Webbshopen öppnar

När ÖTS sålt av det egna lagret av klubbkläder kommer klubbens webbshop att öppna.

Öregrund 6 mars 2023

ÖTS styrelse

genom

Björn Hygstedt

Ordförande Öregrundsk Tennissällskap

